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Skjenkeløyve for Fonnes Aktiv 

Framlegg til vedtak:
Kommunestyret gjev Fonnes Aktiv AS skjenkeløyve for lokala i Leirvågsvegen 95. 

Løyvet blir gitt for: (øl og vin inntil 22 volumprosent) (øl, vin og brennevin inntil 60 volumprosent).

Løyvet blir gitt for areal inne (60 sitjeplassar på eit areal på 90 kvadrat) og utandørs (30 sitjeplassar 
på eit inngjerda område på 150 kvadratmeter). Det skal sendast inn oversiktsteikningar på desse 
areala.

Løyvet blir gitt for perioden ut denne kommunestyreperioden, og må fornyast hausten 2023.

Det er sett som vilkår at det blir søkt om og gitt serveringsløyve, med dei godkjenningar det krev.

Det skal til ei kvar tid vera styrar og stedfortredar med kunnskapsprøve i alkohol.

Naudsynte godkjenningar frå Skatteetaten skal vera på plass.

Saka vert sendt tilbake til kommunedirektøren med krav om betre dokumentasjon og utgreiing.

Kommunestyret - 054/22 - 16.06.2022

KS - behandling:
Hege Ramsland (H) snakka på vegner av Høgre og Arbeidarpartiet, og ba om at saka vert sendt 
tilbake til administrasjonen med ønske om eit meir utfyllande krav søknad, med konseptutgreiing, 
teikningar og vurdering av bruken av lokala. Viste til at det er så mange andre ting som må på plass 
først.
Anne Dahle Austrheim (KrF) sa at ho støtta Hege Ramsland sitt ønskje om utsetting.
Handsaming i kommunestyret:



Hege Ramsland sitt framlegg om utsetting vart samrøystes vedteke.

KS - vedtak:
Saka vert sendt tilbake til kommunedirektøren med krav om betre dokumentasjon og utgreiing.

Saksopplysninger:
Bakgrunn

Fonnes Aktiv AS har sendt søknad om å skjenka alkohol inne og ute i lokala i Leirvågsvegen 95 
(Dyrehagen Gård). Verksemda har tidlegare frå tid til anna søkt om og fått skjenkeløyve til lukka 
selskap i desse lokala, som er i bruk som selskapslokale/besøksgard.

Det er søkt om:
- Skjenking innandørs (60 sitjeplassar på eit areal på 90 kvadrat) og utandørs (30 sitjeplassar på eit 
inngjerda område på 150 kvadratmeter).
- Heilårs skjenking.
- Skjenking for alle klassar, opp til 60 volumprosent.

Vurdering

Søknaden er sendt til vurdering hjå politiet, som har svara at dei ikkje har merknader.

Skatteetaten skal gje uttale til slike løyve, i samband med at både selskapet, styrar og stedfortredar 
skal ha uklanderleg vandel, jamfør «Lov om omsetning av alkoholholdig drikk m.v. (alkoholloven)», § 
1-7b og c. Det er lang handsamingstid hjå Skatteetaten, og svar har ikkje komme. Dette er uansett eit 
absolutt krav, slik at eit løyve skal returnerast dersom vandelskravet ikkje er oppfylt til ei kvar tid.

Det er i dag eitt skjenkeløyve i Austrheim (Kilstraumen). Etter storleiken på kommunen er det ikkje 
noko som tilseier at eit tilbod til vil vera «for mykje».

Det kjem nok ikkje tydeleg nok fram på heimesida, men det må også søkast om serveringsløyve når 
ein skal ha eit fast skjenkeløyve, også dersom det ikke skal serverast mat laga på staden. Jamfør Lov 
om serveringsvirksomhet (serveringsloven) § 3. Det er ikkje søkt om serveringsløyve, at det blir søkt 
og gitt blir såleis eit vilkår for løyvet. 

Konklusjon

Det er kommunestyret som avgjer om søknaden skal innvilgast eller ikkje. I denne omgang kan 
kommunestyret velja å gje løyvet, på vilkår om at det vert søkt og innvilga serveringsløyve.

Skjenketider vert etter alkoholpolitisk plan. Løyvet kan gis for alkoholinnhald tilsvarande øl og vin, 
eller også for brennevin. 

Varigheiten for løyvet er naturleg ut kommunestyreperioden. Kvar periode skal det søkast om 



fornying for sals- og skjenkeløyve.

 


